odstąpiłem, który wy- %
wiązał się w zupełności z zaciągniętego zobowiązania ( (
albowiem'pierwej jak był termin zakreślony, aktem g
w księdze wieczystej dóbr Tążewo z Okręgu Petro- %
kowskjiego przed Łopuskim Rejentem w Kaliszu dnia g

„ 10 (22 Grudnia r. b. zeznanym, subintabulował hypo- fL
>*""* tecznie na rzecz wskazanych pfzezemnie osób summę

rs. 7500 z waluty cessji depozytu pochodzącą,
> w Żerominie dnia 14 (26) Grudnia 1870 roku.

(podpisano) Plodow ski Andrzej,
jb Oryginalne obwieszczenie powyższe z własnoręcznym
€ podpisem W-gó Andrzeja Błędowskiego, właściciela
M dóbr Żeromin i innych, znajduje się u mnie wraz z o- ^
> sobnem speejalnem od niego upoważnieniem podania W

takowego do gazet. _ ^
\ w Warszawie, dnia 15 (27) Grudnia 4870 r. «

> Chrościcki Józef, g
(3- 3) — 10,216) Obrońca prży Senacie. \

Mam zaszczyt ogłosić, że za kilka dni, a mianowicie dnia
26 Grudnia (7 Stycznia) 1870/71 roku, ostatecznie zwijam mój

Zakład Jubilerski,
prowadzony pod Nrem 416 przy Krakowskiem-Przedmieściu,
w bnzkości Poczty, i dlatego wyroby, jakie mi się jeszcze

r zostały, wyprzedaję po cenach niżej kosztu.
3)—10331— Balbina M akarewicz.

FABRYKA

W. BAIJMAST,
przy wllcy Cliłodnej, pod

W niej bowiem dosyć jest w gotowe rubryki wpi- 1
sywać liczby, aby mieć obraz codzienny, tygodniowy,
miesięczny i roczny wydatków na każdy przedmiot i
być w możności regulowania wydatków stosownie do
przychodów. (3—3) — 10,305 —

O B W I E S Z C Z E N I E .
Wójt Gnilny Jabłonna.

Podaje do wiadomości, że w dniu 24 Grudnia (5 Stycznia)
1870/1 roku, o godzinie lOej z rana, we wsi Jabłonna, w miesz
kaniu Sołtysa, odbytą zostanie licytacja, na sprzedaż Inwen
tarza żywego, Sprzętów domowych i Garderoby męzkiej, po
zostałych po Kazimierzu Jasińskim; o przybycie na którą ma
jących chęć licytowania, zaprasza.

W Jabłonny, dnia 17 (29) Grudnia 1870 roku.
(2 -2) —10294— Dąbrow ski.

— Warszawskie Towarzystwo Dobroczynności, w r. b.
1871 pątrzebować będzie do "Głównego Instytutu, oraz do za
kładów pod opieką " Towarzystwa będących, Węgli kamien
nych w najlepszym gatunku korcy około 1200, mający chęć
podjąć się tej dostawy zechcą złożyć deklarację, najdalej
na dzień 9-go Stycznia 1871 r. w kancellarji Towarzystwa,
gdzie o warunkach powezmą, wiadomość.— w Warszawie dnia
16 (28) Grudnia 1870 r , — za Prezesa Administracji ogólnej
Fiszer.—za Członka Sekretarz Towarzystwa Fechwr,

Nieruchomość Nr 3106 lit. G, w Warsza-
wid przy ulicy Młynarskiej położona, z za-

pllIfiJlMJJU budowań mieszkalnych i gospodarskich tu
li j l ' l l i f f t f l dzież Wiatraka o cylindrze oraz gruntu łokci